1

平成24年4月12日

各  位

会 社 名  株 式 会社 シャ ル レ

代 表 者 名  代表取締役社長 橋本 欣也

（コード番号  ９８８５ 大証第二部）

問 合 せ 先  法 務 室 長   原  豊

Ｔ Ｅ Ｌ   （０７８）７９２－７４１９

当社子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社シャルレライテックは、本日開催の同社取締役会において、代表

取締役の異動を決議いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  当社の子会社である株式会社シャルレライテックの代表取締役社長である馬場博明が、平成

24年4月9日付をもって、当該子会社の代表取締役社長及び取締役を辞任したため、新たに佐別

當雅美を代表取締役社長に選定したものです。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏 名
（ふりがな）

旧役職名

株式会社シャルレライテック
代表取締役社長

佐別當 雅美

（さべっとう まさみ）

株式会社シャルレライテック

取締役

（辞任）
馬場 博明

（ばば ひろあき）

株式会社シャルレライテック

代表取締役社長

馬場博明は、平成24年4月9日付をもって、当社の取締役につきましても辞任しております。

３．就任日

  平成24年4月12日

2

４．新任代表取締役の略歴

氏  名

（生年月日）
略  歴

佐別當 雅美

（昭和39年1月14日生）

昭和63年 4月

平成元年 4月

平成元年12月

平成 3年 4月

平成 6年10月

平成10年 1月

平成13年 7月

平成14年 4月

平成16年 2月

平成17年11月

平成19年 4月

平成20年 9月

平成21年 8月

平成22年11月

平成23年 6月

富士通エフ・アイ・ピー株式会社 入社

千代田火災海上保険会社 入社

有限会社育英会 入社 鹿児島駅前校教場長

セイコーシステム株式会社 入社

営業本部通信営業課 アカウントマネージャー

シスコシステムズ株式会社 入社

パートナー営業本部 アカウントマネージャー

同社 金融営業本部 銀行・クレジット担当部長

アカデミーキャピタルインベストメンツ株式会社 入社

アナリスト マネージャー

同社 キャピタリスト＆コンサルティング ディレクター

同社 取締役

フォーティネットジャパン株式会社 入社

パートナー営業本部 ディレクター

同社 市場開発本部 ディレクター

シスコシステムズ合同株式会社 入社

エンタープライズ営業本部トランスポーテーション営業部

シニア・アカウントマネージャー

同社 公共システム事業部運輸・交通営業グループ グルー

プ・リーダー

株式会社シャルレライテック 入社

営業本部長

同社 取締役 営業本部長（現職）

現在に至る

以 上